
お客様へお知らせ 

 

くずはモール内京阪百貨店のスタッフ 1 名において、PCR 検査の結果、新型コ

ロナウイルス陽性であったことが判明いたしました。 

これを受け、当該区画については、アルコール消毒などを実施後、所轄保健所の

確認の上、営業をいたしております。 

 

お客様にはご心配をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

今後ともお客様と従業員の安全安心を最優先に、感染拡大防止の取り組みを継続し

てまいります。 

 

 

2021 年 4 月 10 日(土) 

株式会社京阪流通システムズ 



お客様へお知らせ 

 

くずはモール内の本館ミドリノモール 3 階スマホスピタル従業員 1 名において、

PCR 検査の結果、新型コロナウイルス陽性であったことが判明いたしました。 

これを受け、当該区画については、本日臨時休業といたします。 

営業再開日につきましては、所轄保健所と協議中となっております。 

お客様にはご心配をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

今後ともお客様と従業員の安全安心を最優先に、感染拡大防止の取り組みを継続し

てまいります。 

 

 

2021 年 4 月 15 日(木) 

株式会社京阪流通システムズ 


